
K prodeji, Dům , 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280034 Datum vydání: 26.11.2024

Cena za nemovitost:

3 396 000 Kč



Lokalita:
,

Toužíte po klidném útočišti uprostřed přírody, jen kousek od
malebné zátoky? Nabízím Vám útulnou dřevěnou chatu, která se
nachází jen 150 metrů od vodní hladiny. Ideální místo pro
víkendové pobyty a rodinné dovolené!
Dispozice chaty:
Přízemí: Obývací pokoj s krbovými kamny a kuchyňským koutem,
odkud je vstup přímo na terasu, kde si můžete vychutnat ranní
kávu s výhledem do zeleně. Koupelna s WC a sprchovým koutem,
předsíň se schodištěm do podkroví.
Podkroví: Dva menší, ale útulné pokoje se spaním pro 5 osob a
balkon pro večerní posezení.
Suterén: Dva praktické sklepy pro uskladnění zahradního náčiní a
sezónního vybavení.
Technické parametry:
Topení zajišťují krbová kamna, která vytvoří příjemnou atmosféru i
v chladnějších dnech.
Pitná voda je odebírána z místní studny (v zimních měsících přívod
vody omezen - pro zimní využití možnost vybudovat vlastní
studnu).
Elektřina 220 V, odpad sveden do septiku.
Zastavěná plocha 36 m2, celková plocha pozemku 206 m2 –
dostatek místa pro grilování, zahradničení i relaxaci.
Lokalita: Chata se nachází v klidné části obce Hubenov, jen pár
kroků od zátoky, kde si můžete vychutnat rybaření, koupání nebo
jen pohled na vodní hladinu. Okolní příroda láká k procházkám,
cyklistice a dalším venkovním aktivitám.
Neváhejte a přijďte se přesvědčit na vlastní oči, jak by tento kousek
ráje mohl být vaším novým útočištěm. Těším se na vaši návštěvu!

ID inzerátu ESO: 4280034
Inzerát aktualizován: 26.11.2024
Inzerát vydán: 24.09.2024
ID zakázky v RK: 7005420
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 1
Užitná plocha: 56 m2
Plocha pozemku: 206 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: V dosahu
Vytápění: Jiné
Lodžie: 4m2
Terasa: 5m2
Podlahová plocha: 56 m2
Plocha sklepa: 15 m2
Plocha zahrady: 170 m2
Zastavěná plocha: 36 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Kasalý
Tel:

+420731644644,
Email:

roman.kasaly@rkevropa.cz

EVROPA services

Czech s.r.o.
Tel:

734525525
Adresa:

Václavské náměstí 806/62,

11000 Praha 1
Web:


